
（数量：投影面積）

5,168 2回 10,336

4,522 1回 4,522

7,526 2回 15,052

6,585 1回 6,585

俣野自然創出ゾーン堤防 ㎡ 2,362 1回 2,362

下飯田自然創出ゾーン堤防 ㎡ 12,406 1回 12,406

今田自然創出ゾーン堤防 ㎡ 5,208 2回 10,416

俣野広場ゾーン堤防 ㎡ 740 4回 2,960

下飯田広場ゾーン堤防 ㎡ 1,820 4回 7,280

俣野自然創出ゾーン堤防 ㎡ 180 3回 540

下飯田自然創出ゾーン堤防 ㎡ 660 3回 1,980

今田自然創出ゾーン堤防 ㎡ 400 3回 1,200

㎡ 75,639

　実施不可期間

※　ﾋﾞｵﾄｰﾌﾟ堤防除草は生物生息環境保護のため、一斉に実施せず、順番に行うこととする
※　今田自然創出ゾーン堤防除草は、法肩園路脇除草と同時に行うことも可とする
※　実施時期は草の生育状況を見ながら調整する
※　実施時期が重複する場合は複数班で作業するなど進捗管理に努め実施する

180㎡

660㎡

400㎡

180㎡

660㎡

400㎡

740㎡
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11,662 12,751

660㎡

400㎡

7,526㎡

180㎡

12,109

740㎡

1,820㎡

規格 箇所 単位

ﾋﾞｵﾄｰﾌﾟ堤防
　法肩園路脇除草

機械除草
（肩掛式）

ﾋﾞｵﾄｰﾌﾟ堤防
法肩園路脇

品種

機械除草
（肩掛式）

ﾋﾞｵﾄｰﾌﾟ堤防除草 ﾋﾞｵﾄｰﾌﾟ堤防

広場堤防
　法肩園路脇除草

機械除草
（肩掛式）

広場堤防
法肩園路脇

広場堤防除草
機械除草
（肩掛式）

広場堤防

実施数量 延べ数量草刈回数
実施時期

5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月

教室

2,362㎡

740㎡

1,820㎡

740㎡

1,820㎡

夏鳥営巣＋ツバメのねぐら入り

夏鳥営巣＋ツバメのねぐら入り

夏鳥営巣

7,526㎡

5,168㎡

5,208㎡5,208㎡

5,168㎡

4,522㎡

冬鳥生息

冬鳥生息

冬鳥生息

12,406㎡

6,585㎡

俣野広場ゾーン堤防 ㎡

下飯田広場ゾーン堤防 ㎡

11,107小計 8,818 8,956 10,236

作業実施時期 令和３年度


