作業実施時期 令和3年度

(数量:投影面積)

品種	規格	箇所		単位	実施数量	草刈回数	延べ数量	実施時期													
中	况怕							5月		6月		7月		8月 9			10,5	10月			
広場堤防除草	機械除草 (肩掛式)	広場堤防	俣野広場ゾーン堤防	m²	5,168	2回	10,336			5,168 m ²					Ę	5,168m ²		室			
					4,522	10	4,522													4,52	22m²
			下飯田広場ゾーン堤防	m [*]	7,526	2回	15,052		7,526m	2			-	7,526r	ทึ						
					6,585	10	6,585													6,585 m ²	
ビオトープ堤防除草	機械除草 (肩掛式)	ビオトープ堤防	俣野自然創出ゾーン堤防	m¹	2,362	10	2,362	夏鳥営巣+ツバメのねぐら入り					2,362m²					冬鳥生	息		
			下飯田自然創出ゾーン堤防	m¹	12,406	10	12,406	夏鳥営巣+ツバメのねぐら入り							12,	406m²			冬鳥生息		
			今田自然創出ゾーン堤防	m¹	5,208	2回	10,416	夏鳥営巣				5,208m²						5,208m²		冬鳥生	息
広場堤防 法肩園路脇除草	機械除草(肩掛式)	広場堤防 法肩園路脇	俣野広場ゾーン堤防	m³	740	4回	2,960	740m²			740	<mark>m</mark>			740m ²			7.	40 m ²		
			下飯田広場ゾーン堤防	m¹	1,820	4回	7,280	1,820m ²			1,820	<mark>0m²</mark>			1,820m ²			1,8	320m²		
ビオトープ堤防 法肩園路脇除草	機械除草 (肩掛式)	ビオトープ堤防 法肩園路脇	俣野自然創出ゾーン堤防	m [‡]	180	3回	540	180m²				180m²						180m²			
			下飯田自然創出ゾーン堤防	m [‡]	660	3回	1,980	660m ²				660m²						660m²			
			今田自然創出ゾーン堤防	m [‡]	400	3回	1,200	400㎡				400m²						400m²			
小計				m [*]			75,639	8,818		8	,956	6 10,236		11,662	12,751			12,109 11,107			

実施不可期間

※ ビオトープ堤防除草は生物生息環境保護のため、一斉に実施せず、順番に行うこととする ※ 今田自然創出ゾーン堤防除草は、法肩園路脇除草と同時に行うことも可とする ※ 実施時期は草の生育状況を見ながら調整する

※ 実施時期が重複する場合は複数班で作業するなど進捗管理に努め実施する